RESULTADO FINAL DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 002/2025

VINCULADO AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR Nº 03/2024 E 06/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, designada pela Portaria nº 15, de 05 de janeiro de

2021 e alterada pelas Portarias nº 1937 de 21 de novembro de 2023 e Portaria nº 1123 de 03

de outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, Torna Pública a

classificação1 dos candidatos inscritos através Ato Convocatório n° 002/2025, realizado no

dia 20 de janeiro de 2025, conforme tabela abaixo:

Cargo: Médico

Classificação Nome do Candidato

1 FERNANDA LUCIA CARDOSO SILVA

2 JONAS SOLER FERNANDES

3 FABRICIA MICHELE DA SILVA SOLER FERNANDES

4 DAYANE SACHSE

5 GLENDA MOREIRA BERRIEL

6 LUANA NASCIMENTO SELHORST

7 LUIZ GUILHERME NUNES DE ALBUQUERQUE

8 FRANCIELI MONICA SCHUCH

9 JULIELE CERQUEIRA DOS SANTOS

10 GIORGIO JEFFERSON DE NOVAIS

11 INGRITH KAREN SCHLOSSER

12 SARAH JACQUELINE PAIVA ARNEZ

13 RENAN DOS SANTOS AZEVEDO

14 AYLA AMORAS DE OLIVEIRA GEORG

15 GERSON ANDRE COSTA

16 JESSICA MAIELY DUTRA DA SILVA

17 NATHALIA YORRANNA MENDONÇA LEITE

18 CAIO MEIRELES NUNES

19 TIAGO BELZ FINCO

20 NATALIA MERHEB HADDAD

21 DEBORA OLIVEIRA DOS SANTOS

22 BRUNA EVARISTO

23 GABRIELA GOEDERT DE SOUZA

24 KRISLA DA ROSA MARTINS

1 Candidatos classificados pela ordem de critérios definidos pelo edital

25 LUIZA BEATRIZ NEDER FREIRE

26 GEOVANA MORAIS BISCAIA

27 ALINE MAGALHÃES REBOUÇAS SCHALANSKI

28 NATALIA ANDERSON

29 BRUNA CARVALHO MACARINI

30 JONATHA WRUCK

31 NICHOLAS EDUARDO DE SOUZA MIKS

32 JANNINE MONNERAT AMORIM

33 BRUNA MARTINS

34 PRISCILLA LUIZA SILVEIRA DE SOUZA

35 ANDRE HENRIQUE MIZOGUCHI

36 TIAGO AUGUSTO MAUS

37 HENRIQUE KNOLL DE OLIVEIRA BERETTA

38 ANA CAROLINA PINTO

39 SASKYA BLANDA KORMANN SCHWANKE

40 BRENDA WIGGERS

41 LARA LETICIA VILARINHO DE MOURA

42 MOACIR LENZI JUNIOR

43 AMANDA JUNGES DERLAM

44 TABATHA BEATRIZ ZOLETTI

45 IAN MATEUS DA SILVA

46 AMANDA RAQUEL ZANINI CASTANHO DA SILVA

47 DAVID RIBEIRO LACERDA

48 LUIZA BERTOLDI HANSEN

49 JOSE ARMANDO BOOS VASQUEZ

Cargo: Técnico em Enfermagem

Classificação Nome do Candidato

1 NORA INES CESAR OLIVEIRA

2 ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA

3 ROSANA DE BAIRROS DE PAULA

4 VALERIA MULLER LEMES

5 HAROLDO MULLER

6 DAVI DA MAIA

7 TANIA AMANCIO RODRIGUES DE MOURA

8 MAICON LUIZ BONA

9 CLESIANE DOS SANTOS

10 CLEISSON SANCHES DA SILVA

11 RENITE PERPETUA CATAFESTA GAULKE

12 ROSELENE MARTINS FAGUNDES

13 DENISE LAURENTINO

14 LUZILENE AROUCHA CARVALHO

15 JOANA D'ARC DE SOUZA TEIXEIRA PAUL

16 MAYARA EMYLY DOS SANTOS MEIRELLES

17 KAIKE MARCARINI

18 MAYCON DUARTE DOS SANTOS

19 MARLETE KLUG

20 DEBORA CRISTINA ERDMANN

21 ALCIONE MULLER

22 JOSIELE BONETTE HAMMERMEISTER

23 ALEXANDRA JANUARIO DA SILVA

24 MARILEIA VIOLANTE

25 THIAGO PIRES DA ROSA

26 DIEGO LINS DE MELO BARROCA

27 SUZANA GOMES SANTANA

28 ELINE DO SOCORRO TAVARES DIAS

29 MARCIA ANTUNES DA SILVA

30 MARISA GONCALVES HEDLER

31 GIOVANO DE CAMPOS VERIATO

32 GYOVANNA DO NASCIMENTO LUNA

33 LENILZA PEREIRA LISBOA

34 MARIANGELA SALES BELCHIOR

35 BRUNA PAOLA PEREIRA

36 LIANE RAMM

37 NEURIANE MOREIRA AMARAL

38 SUZANA BEDIN DE SOUZA

39 ANA CLAUDIA ARAUJO DOS ANJOS

40 ELISANGELA REGINA MEDEIROS

41 CARLA MAYSA WENDERLICH WESSLING

42 ERNESTO ROLIM DE CARVALHO JUNIOR

43 DANIEL VICTOR SILVA MAZZINGHY

44 SUELI MARTINS CORREIA

45 ANA REGINA IASCHOMBEK

46 GIULIA PINA VIEIRA

47 PRISCILA DO SOCORRO FONSECA RECA

48 JUSCELIA FRANCISCA FERRAGE DA CONCEICAO

49 GIUSEPPE ABRUZZINI

50 DANIEL GUNNAR OLIVEIRA DE LIMA

51 MONICA EVILA COSTA SOUSA

52 SUZANA APARECIDA BALDO ZUANAZZI

53 SIDNEI MARCELO COTCHELLO

54 JANES OSS-EMER

55 MARLI POPENG COSTA

56 TELMA ISABEL SUAREZ GUTIERREZ

57 ROSEANE DOS SANTOS REIS

58 AMANDA MOREIRA LUNA

59 FERNANDA LOSEKANN

60 ANA CLARA COSTA SENA

61 ANTONIA NICASSIA DA SILVA ARANHA

62 LUIZ HENRIQUE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

63 VITORIA GONCALVES GONÇALVES

Conforme edital, os candidatos serão convocados por intermédio de mensagem via sistema

eletrônico de comunicação informado pelo candidato em sua inscrição (telefone, e-mail,

whatsapp, etc), onde constará data e horário para sua apresentação pessoal com os

documento necessários para início ao processo de contratação e exercício, sendo que a

ausência do candidato na data, horário e local constante da convocação acarretará na perda

do direito à vaga e exclusão do cadastro, além do impedimento de participar de novas

chamadas no decorrer do ano em exercício, conforme edital de convocação.

Timbó, 31 de janeiro de 2025

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL